КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
ШУ  ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 14 апреля 2017 г. № 213

«О Совете по улучшению инвестиционного климата
и развитию экспорта в Республике Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 14

апреля 2017 г. № 213 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и
развитию экспорта в Республике Коми» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

от 19 января 2024 г. № 23

г. Сыктывкар

В. Казаков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 19 января 2024 г. № 23

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Республики Коми

от 14 апреля 2017 г. № 213 «О Совете по улучшению
инвестиционного климата и развитию экспорта в Республике Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 14 апреля 2017
г. № 213 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию
экспорта в Республике Коми»:

1. В составе Совета по улучшению инвестиционного климата и
развитию экспорта в Республике Коми, утвержденном постановлением
(приложение № 1), (далее -  Совет):

1) наименование должности Курлыгина П.А. изложить в следующей
редакции:

«генеральный директор общества с ограниченной ответственностью
«Газпром Межрегионгаз Сыктывкар» (по согласованию)»;

2) наименование должности Тарасова Д.В. изложить в следующей
редакции:

«директор филиала публичного акционерного общества «Россети
Северо-Запад» в Республике Коми (по согласованию)»;

3) наименование должности Пеллера К.Х. изложить в следующей
редакции:

«генеральный директор акционерного общества «Сыктывкарский
ЛИК» (по согласованию)»;

4) исключить из состава Совета Охрименко Е.А.
2. В Положении о Совете по улучшению инвестиционного климата и

развитию экспорта в Республике Коми, утвержденном постановлением
(приложение № 2):

в подпункте «с» пункта 8 после слов «рассмотрение, согласование»
дополнить словом «, утверждение».